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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”

3. Objekti i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të
Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza III)”të ndarë në lote si më poshtë vijon:

●Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në

lagjen e Malësorëve”, me fond limit 241.021 (dyqind e dyzet e një mijë e njëzet e një) lekë

pa TVSH

● Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Spostim tubacioni ujesjellesi Dn-600 mm
celik seg. Rr.''Jordan Misja"-"Asllan Shahini" me fond limit 493.710 (katërqind e nëntëdhjetë e
tre mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa TVSH

●Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në
zonën: “Anibal Basha, Odhise Grillo, Sitki Cico, Bul.Zhan D’Árk” me fond limit 548.493,5
(pesëqind e dyzet e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre presje pesë) lekë pa TVSH

●Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi: Rruga "Hasan
Prishtina", "Shaban Duka" dhe "Ali Demi", Objektet brenda Ish Poligrafikut" me fond limit
202.332 (dyqind e dy mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH.

●Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi dhe venie ne pune
e rrjetit ekzistues ne zonen e Shkozes se Siperme’’me fond limit 107.524 (njëqind e shtatë mijë

e
pesëqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-39013-10-10-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-39021-10-10-2019
Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-39024-10-10-2019
Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-39026-10-10-2019
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Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-39028-10-10-2019

5. Fondi limit: 1.352.059,5 (një milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëdhjetë e nëntë presje

pesë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Për Lotin e parë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Spostim tubacioni ujesjellesi Dn-

600 mm celik seg. Rr.''Jordan Misja", 35 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të

punimeve.

Për Lotin e dytë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet shpërndarës

ujësjellësi në zonën: “Anibal Basha, Odhise Grillo, Sitki Cico, Bul.Zhan D’Árk” 35(tridhjetë e

pesë) ditë nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e tretë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi: Rruga

"Hasan Prishtina", "Shaban Duka" dhe "Ali Demi", Objektet brenda Ish Poligrafikut" 20 ditë

duke nisur nga data e dorezimit te sheshit te punimit.

Për Lotin e katërt afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi dhe

venie ne pune e rrjetit ekzistues ne zonen e Shkozes se Siperme’’ 20 ditë duke nisur nga data e

dorezimit te sheshit te punimit.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.10.2019 Ora: 09:00:

www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.10.2019 Ora: 09:00:

www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

